

Årsredovisning för
EMENENT AB
556701-5267


Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EMENENT AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 12 29 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Sveg 29/12 2023



Magnus Nordqvist

Årsredovisning för
EMENENT AB
556701-5267

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMENENT AB, 556701-5267 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Bolaget har sitt säte i Härjedalens Kommun, Jämtlands Län.

Verksamheten

Eminent AB är en entreprenadfirma som erbjuder de flesta förekommande tjänster inom avverkning, gräv- och anläggningsarbeten mm. Utför även verstdadsarbeten samt bedriver byggrorelse i mindre omfattning.

Se hemsida www.emenent.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 21% jämfört med föregående år. Förklaringen är bättre beläggningen på maskinparken och en bättre prisbild.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Magnus Nordqvist.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/21	Belopp i kkr 2019/20
Nettoomsättning	11 070	9 138	9 546	9 617
Resultat efter finansiella poster	1 257	722	-467	229
Soliditet, %	45	44	36	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 028 793	524 086
Omföring av föreg års vinst		524 086	-524 086
Årets resultat			693 132
Vid årets slut	100 000	1 552 879	693 132

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 552 879
årets resultat	693 132
Totalt	2 246 011
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 246 011
Summa	2 246 011

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. *h*

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 069 691	9 137 543
Övriga rörelseintäkter		426 771	443 090
Summa rörelseintäkter		11 496 462	9 580 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 957 192	-3 584 291
Övriga externa kostnader		-1 291 499	-1 105 091
Personalkostnader	2	-3 333 057	-3 294 764
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-594 161	-831 675
Summa rörelsekostnader		-10 175 909	-8 815 821
Rörelseresultat		1 320 553	764 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 320	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 431	-42 315
Summa finansiella poster		-63 111	-42 315
Resultat efter finansiella poster		1 257 442	722 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar		-103 000	153 000
Summa bokslutsdispositioner		-383 000	-62 000
Resultat före skatt		874 442	660 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 310	-136 411
Årets resultat		693 132	524 086

2024011505995

fr

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	750 128	776 496
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 772 200	1 164 173
Summa materiella anläggningstillgångar		2 522 328	1 940 669
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		2 722 328	2 140 669
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		48 500	116 400
Summa varulager		48 500	116 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 774 799	1 640 252
Övriga fordringar		0	973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 931	211 507
Summa kortfristiga fordringar		1 973 730	1 852 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 850 466	443 297
Summa kassa och bank		1 850 466	443 297
Summa omsättningstillgångar		3 872 696	2 412 429
SUMMA TILLGÅNGAR		6 595 024	4 553 098

2024011505996

h

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 552 879	1 028 793
Årets resultat		693 132	524 086
Summa fritt eget kapital		2 246 011	1 552 879
Summa eget kapital		2 346 011	1 652 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	215 000
Akkumulerade överavskrivningar		300 000	197 000
Summa obeskattade reserver		795 000	412 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	855 858	448 677
Summa långfristiga skulder		855 858	448 677
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	367 400	211 804
Leverantörsskulder		563 631	418 456
Skulder till koncernföretag		99 802	94 441
Skatteskulder		146 529	62 964
Övriga skulder		512 308	510 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		908 485	741 667
Summa kortfristiga skulder		2 598 155	2 039 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 595 024	4 553 098

ju

2024011505997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Koncernredovisning

Bolaget förvärvade 20151222 Skogs & Entreprenad Maskiner i Härjedalen AB, 556507-7228 till 100% och är från och med detta följaktligen ett dotterbolag till Emenent AB.

Någon koncernredovisning i moderbolaget upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-Byggnader	25
-Byggnadsinventarier	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Män	6	6
Totalt	6	6

Not 3 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Försäljning till dotterbolaget	0	0
Inköp från dotterbolaget	153 315	105 060
Summa	153 315	105 060

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 088 505	1 088 505
	<u>1 088 505</u>	<u>1 088 505</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-312 009	-285 641
-Årets avskrivning enligt plan	-26 368	-26 368
	<u>-338 377</u>	<u>-312 009</u>
Redovisat värde vid årets slut	750 128	776 496
Taxeringsvärde	655 000	655 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 042 895	13 909 447
-Nyanskaffningar	1 175 820	959 448
-Avyttringar och utrangeringar	-1 295 000	-826 000
Vid årets slut	<u>13 923 715</u>	<u>14 042 895</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 878 722	-12 596 457
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 295 000	523 042
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-567 793	-805 307
Vid årets slut	<u>-12 151 515</u>	<u>-12 878 722</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 772 200	1 164 173

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Redovisat värde vid årets slut	200 000	200 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Skogs & Entreprenad Maskiner i Härjedalen AB, 556507-7228	1 000	100	200 000
Redovisat Eget Kapital 20230630 - 503 052 kr			

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	800 000	800 000
Outnyttjad del	-800 000	-800 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	13 200
	<u>0</u>	<u>13 200</u>

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 395 167	653 067
Summa ställda säkerheter	<u>3 795 167</u>	<u>3 053 067</u>

Underskrifter

Sveg den 30 november 2023



Magnus Nordqvist
Verkställande direktör, styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats ^{29/12} 2023



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor


